
MĚSTO VELTRUSY
Palackého 9
277 46 Veltrusy

________________________________________________________________________________________________________________________

Číslo jednací: MUV-1197/2022/NFo
Spisová značka: MUV-S-0030/2022/NFo

Vyřizuje: Nikola Formanová
Tel: 317070291
E-mail: asistentka@veltrusy.cz
Datum: 13.04.2022

Sdělení  k  žádosti  o  informace  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 31.03.2022 (č.j. MUV-1197/2022)

Město Veltrusy, jako věcně a místně příslušný povinný subjekt dle § 2 odst.  1) zákona č.  106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdrželo dne 31.03.2022 žádost žadatele

 Veltrusy,  ze  dne
31.03.2022 (evidována pod č.j.: MUV-1197/2022), v níž žadatel žádá poskytnout ve formě kopií:

„1. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu včetně příloh na dokončenou stavbu „Lékařského domu-
Veltrusy ul. Palackého 117

2. Kolaudační rozhodnutí na akci „Okružní komunikace okolo hřbitova“, která byla dokončena cca
v dubnu 2021“.

K žádosti město Veltrusy sděluje:

Ad. 1.:
Přílohou tohoto sdělení je kopie žádosti o vydání kolaudačního souhlasu na uvedenou stavbu příslušným
stavebním úřadem. V současné době probíhá kolaudační řízení, které je správním řízením, přičemž přílohy
žádosti jsou podkladem pro vydání kolaudačního souhlasu (podkladem pro vydání správního rozhodnutí
v řízení, které není dosud ukončeno) a součástí správního spisu stavebního úřadu. 

Ad. 2.:
V současnosti probíhá kolaudační řízení. Kolaudační rozhodnutí na tuto stavbu nebylo zatím vydáno. Město
Veltrusy proto požadovaný dokument nemá k dispozici. 

____________________
Mgr. Filip Volák
starosta města

Obdrží:

IČO: 00237272 Telefon:317070291 E-mail:podatelna@veltrusy.cz
IDDS: yn2bwnn č.ú.: 460025399/0800 Url: www.veltrusy.cz Strana: 1 z 1


